[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018 года

№ 129
          село Красносельское
Об утверждении перечня муниципальных программ

Красносельского сельского поселения Динского района
на 2019-2021 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 06 ноября 2014 года № 200 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района» и на основании постановления администрации Красносельского  сельского  поселения  Динского  района       от 24.04.2014  № 64  «О  Совете  по  муниципальным  проектам  и  программам  при   главе   Красносельского   сельского   поселения   Динского   района»         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района на 2019-2021 годы (прилагается).
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского
сельского поселения

        М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красносельского сельского

поселения Динского района

от 02.11.2018 года № 129
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района на 2019-2021 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	Проведение работ по уточнению записей в книгах похозяйственного учета Красносельского сельского поселения
	Общий отдел администрации Красносельского  сельского поселения

	2
	Обеспечение безопасности населения
	Общий отдел администрации Красносельского  сельского поселения

	3
	Развитие дорожного хозяйства
	Общий отдел администрации Красносельского            сельского поселения

	4
	Коммунальное хозяйство Красносельского сельского поселения
	Общий отдел администрации Красносельского                  сельского поселения

	5
	Благоустройство территории Красносельского сельского поселения
	Общий отдел администрации Красносельского            сельского поселения

	6
	Развитие культуры
	Общий отдел администрации Красносельского             сельского поселения

	7
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в
Красносельском сельском поселении
	Общий отдел администрации Красносельского             сельского поселения

	8
	Развитие физической культуры и спорта
	Общий отдел администрации Красносельского               сельского поселения

	9
	Противодействие коррупции в Красносельском сельском поселении Динского района
	Общий отдел администрации Красносельского            сельского поселения

	10
	Формирование современной городской среды
	Общий отдел администрации Красносельского            сельского поселения

Глава Красносельского сельского
поселения Динского района

М.В. Кныш